МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

25.07.2016 4211/2№от

О студенческом составе РЭФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 25.07.2016 г.,

зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для обучения

на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета) по

образовательной программе высшего образования - программе магистратуры 11.04.04

Электроника и наноэлектроника, на места, выделенные для целевого приема по договору с

Федеральным космическим агентством,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Тарасова Юлия Евгеньевна по конкурсу 161,58

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 25.07.2016 г.,

зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для обучения

на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета) по

образовательной программе высшего образования - программе магистратуры 11.04.03

Конструирование и технология электронных средств, профиль (направленность) образовательной

программы « Устройства радиотехники и средств связи», на места, выделенные для целевого

приема по договору с  Федеральным космическим агентством,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Колтакова Анастасия Евгеньевна по конкурсу 155,73

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 25.07.2016 г.,

зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для обучения

на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета) по

образовательной программе высшего образования - программе магистратуры 11.04.04

Электроника и наноэлектроника, на места, выделенные для целевого приема по договору с

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Левин Владимир Дмитриевич по конкурсу 166,41

2 Облешева Юлия Валерьевна по конкурсу 122,38

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331009    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 25.07.2016 г.,

зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для обучения

на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета) по

образовательной программе высшего образования - программе магистратуры 11.04.04

Электроника и наноэлектроника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Абрамушкина Екатерина Евгеньевна по конкурсу 171,45

2 Акимов Сергей Дмитриевич по конкурсу 153,82

3 Власов Дмитрий Владиславович по конкурсу 193,88

4 Еникеев Данияр Гадиевич по конкурсу 172,73

5 Зимин Константин Леонидович по конкурсу 172,27

6 Исаков Вадим Андреевич по конкурсу 158,08

7 Истомин Антон Александрович по конкурсу 178,29

8 Казьмина Анна Сергеевна по конкурсу 164

9 Кугучев Дмитрий Борисович по конкурсу 171,54

10 Куличков Антон Алексеевич по конкурсу 170,49

11 Леус Георгий Сергеевич по конкурсу 166,64

12 Леушин Алексей Николаевич по конкурсу 180,04

13 Пономарев Кирилл Дмитриевич по конкурсу 158,67

14 Рогов Владимир Сергеевич по конкурсу 166,28

15 Русецкий Вадим Сергеевич по конкурсу 175,69

16 Сагитов Руслан Робертович по конкурсу 176,02

17 Садко Антон Петрович по конкурсу 197,04

18 Синюшин Александр Викторович по конкурсу 170,09

19 Тищенко Артемий Вячеславович по конкурсу 169,18

20 Хазиахметов Радик Илдарович по конкурсу 176,42

21 Чупахина Александра Львовна по конкурсу 170,83

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 25.07.2016 г.,

зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для обучения

на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета) по

образовательной программе высшего образования - программе магистратуры 28.04.01

Нанотехнологии и микросистемная техника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Будажапова Анастасия Евгеньевна по конкурсу 177,36

2 Ипатов Дмитрий Евгеньевич по конкурсу 197,64

3 Исхакзай Рамин Мохаммад Ханифович по конкурсу 160,08

4 Костенко Михаил Владиславович по конкурсу 167,96

5 Лысенко Никита Игоревич по конкурсу 165,29

6 Нелюбин Илья Вадимович по конкурсу 161,8

7 Рогатко Илья Вячеславович по конкурсу 173,95

8 Сабурова Владислава Игоревна по конкурсу 162,12

9 Спирина Анна Александровна по конкурсу 179,92

10 Фатеев Сергей Владимирович по конкурсу 159,12

11 Фоменков Евгений Вадимович по конкурсу 156,09

12 Чистяков Дмитрий Андреевич по конкурсу 186,57

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331009    3

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 25.07.2016 г.,

зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для обучения

на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета) по

образовательной программе высшего образования - программе магистратуры 11.04.03

Конструирование и технология электронных средств, профиль (направленность) образовательной

программы « Устройства радиотехники и средств связи»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бурков Дмитрий Сергеевич по конкурсу 145,17

2 Волкова Нина Андреевна по конкурсу 162,16

3 Жамойда Антон Сергеевич по конкурсу 160,6

4 Игошин Артем Владимирович по конкурсу 164,89

5 Морозова Екатерина Юрьевна по конкурсу 168,65

6 Петухова Александра Борисовна по конкурсу 157,95

7 Полозов Александр Русланович по конкурсу 160,84

8 Прилипченко Александр Сергеевич по конкурсу 145,93

9 Светличная Светлана Сергеевна по конкурсу 155,38

10 Свечников Вадим Алексеевич по конкурсу 150,13

11 Юнашева Анастасия Сергеевна по конкурсу 154,04

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 25.07.2016 г.,

зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для обучения

на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета) по

образовательной программе высшего образования - программе магистратуры 11.04.02

Инфокоммуникационные технологии и системы связи следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Андреев Денис Евгеньевич по конкурсу 175,9

2 Борзин Ярослав Андреевич по конкурсу 177,92

3 Валяева Дарья Александровна по конкурсу 172,07

4 Гельд Артур Сергеевич по конкурсу 175,67

5 Дмитриева Лидия Игоревна по конкурсу 162,56

6 Дондокринчинов Дугар Дамдинович по конкурсу 182,21

7 Жиратков Алексей Михайлович по конкурсу 147,22

8 Зенкова Алина Владимировна по конкурсу 165,28

9 Митина Оксана Сергеевна по конкурсу 153,55

10 Подойников Денис Игоревич по конкурсу 168,86

11 Полевода Павел Андреевич по конкурсу 199,89

12 Пономарев Андрей Дмитриевич по конкурсу 159,43

13 Рожкова Виктория Викторовна по конкурсу 179,01

14 Санин Андрей Андреевич по конкурсу 172,39

15 Смагин Александр Юрьевич по конкурсу 161,94

16 Смирнова Евгения Дмитриевна по конкурсу 167,79

17 Тебекова Айсулу Владимировна по конкурсу 159,1

18 Третьякова Полина Сергеевна по конкурсу 167,1

19 Фещенко Константин Святославович по конкурсу 160,94

20 Шекалов Алексей Валерьевич по конкурсу 188,45

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331009    4

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 25.07.2016 г.,

зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для обучения

на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета) по

образовательной программе высшего образования - программе магистратуры 11.04.01

Радиотехника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Алексейцев Сергей Александрович по конкурсу 169,25

2 Бородулина Ирина Алексеевна по конкурсу 159,08

3 Воропаева Жанна Сергеевна по конкурсу 151,16

4 Голенков Евгений Михайлович по конкурсу 150,76

5 Заксонский Илья Леонидович по конкурсу 159,83

6 Кийко Роман Львович по конкурсу 168,17

7 Ли Алина по конкурсу 148,63

8 Лузгин Антон Михайлович по конкурсу 180,12

9 Максимов Валерий Витальевич по конкурсу 169,58

10 Масис Алексей Сергеевич по конкурсу 168,97

11 Подкопаев Артемий Олегович по конкурсу 189,49

12 Сарвилина Виктория Вячеславовна по конкурсу 156,45

13 Сыплинова Анна Сергеевна по конкурсу 154,35

14 Усенов Эльман по конкурсу 152,72

15 Цвык Маргарита Сергеевна по конкурсу 161,41

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев